
ばすく～る365も　　　　　 ICカードで！！
サン ロク  ゴ

区間の指定がないため他の路線でも使える
乗り越し時はチャージ内から差額で精算
※深夜急行バス、サッカー等の催事輸送バス、一部コミュニティバスを
　除きます。
※他社のバスでは使用できません。

電車とバスの定期券が1枚に！
お持ちのPASMO、Suicaにバスの定期券を記録できる
※他社のバス定期券が記録されているICカードには新たに
　当社の定期券を記録できません。
※モバイルSuicaもご利用いただけます。

再発行が可能！

IC定期券なら再発行が可能
※再発行の際は1,020円（デポジット500円+手数料520円）が必要です。

★ご購入の際は学生証をお持ちください。
「PASMO」は株式会社パスモの登録商標です。　「Suica」「モバイルSuica」は東日本旅客鉄道株式会社の登録商標です。

おトク

便利

安心

220円定期の場合

×2

23,160円おトク！
（1年間）

発売開始

3月18日より
新規・継続

定期券の設定金額以内の区間ならバスが乗り放題！
※

通学6ヶ月

ばすく～る

80,360円
57,200円

運輸事業部 業務課　☎03-3273-1126（平日9時45分～17時30分）までどうぞ。お問い
合わせ



時刻表・案内所等の詳細はホームページで。 https://5931bus.com/

4月から
1年間有効で約 %

OFF
※

年間通学定期券●●●●●●●年間通学定期券

のご案内

28
（※当社通学6ヶ月定期券×2枚との比較）

■ご購入の際の必要書類（新規・継続発売共）

■発売金額（主要区間運賃のみ掲載・この他の区間運賃設定もございます）
新年度有効な通学証明書、または新年度有効な学生証

ばすく～る365は4月から翌年3月末まで有効の通学定期券。
6ヶ月毎に通学定期券をお買い求めになるより約28％OFFと大変おトク！！  ぜひご利用ください。

○定期券のお買い求めは、下記の当社営業所・案内所へどうぞ。 （2021年3月現在）
………………

………………

………………

……………………

………………………

●さいたま東営業所
   （浦和競馬トレーニングセンターそば・野田宝永下車徒歩1分）
●浦和駅西口案内所
   （浦和駅西口ＣＯＲＳＯ（コルソ）地下1階）
●大宮駅東口案内所
   （大宮大門町停留所そば）
●西浦和営業所
   （新大宮バイパス沿い浦和中央市場そば）
●飯能営業所
   （車庫前下車・飯能駅徒歩5分・東飯能駅徒歩7分）

●池袋営業所　
   （山手通り沿い・地下鉄要町駅徒歩5分）
●池袋駅西口案内所
   （東武アネックスビル3階・地下鉄有楽町線池袋駅4番出口
　 徒歩2分LUMINE池袋店向かい）
●練馬営業所
   （練馬北町車庫・練馬北町陸橋交差点そば・東武練馬駅徒歩10分）
●成増駅北口案内所
   （東武東上線成増駅徒歩2分・成増図書館同ビル1階）
●志村営業所
   （都営三田線志村三丁目駅徒歩3分・環八通り沿い）
●赤羽営業所
   （赤羽車庫・国立スポーツ科学センター裏・本蓮沼駅徒歩10分）

………………………

………………

………………………

………………

………………………

………………………

☎03-3973-0116

☎03-5951-2381

☎03-3934-1123

☎03-3930-1185

☎03-3966-2247

☎03-3900-1211

●赤羽駅西口案内所
   （パルロード3 ループ館 地下1階）
●川口営業所
   （西沼・首都高川口線新郷出入口そば）
●川口駅東口案内所
   （川口駅東口地下駐輪場内）
●戸田営業所
   （北戸田駅徒歩8分・外環北側）
●蕨駅西口案内所
   （蕨駅西口駅前交番並び）
●鳩ヶ谷営業所
   （鳩ヶ谷車庫［赤山］停留所・埼玉高速鉄道線戸塚安行駅徒歩15分）

………………

………………………

………………

………………………

…………………

……………………

☎03-3905-5934

☎048-280-0571

☎048-225-6851

☎048-421-1411

☎048-432-3400

☎048-218-5931

☎048-812-1577

☎048-833-7808

☎048-649-0922

☎048-865-2250

☎042-973-1161

1年間で57,200円!!　23,160円もおトク！！
例：220円区間の通学定期券6ヶ月×2回購入…80,360円

片道大人普通運賃 通学1ヶ月 通学3ヶ月 1年間では…（注）

180円区間

200円区間

210円区間

220円区間

250円区間

260円区間

270円区間

380円区間

中学生以上
小学生以下
中学生以上
小学生以下
中学生以上
小学生以下
中学生以上
小学生以下
中学生以上
小学生以下
中学生以上
小学生以下
中学生以上
小学生以下
中学生以上
小学生以下

6,330円
3,170円
7,080円
3,540円
7,470円
3,740円
7,830円
3,920円
8,610円
4,310円
8,970円
4,490円
9,360円
4,680円
13,410円
6,710円

18,040円
9,020円
20,180円
10,090円
21,290円
10,650円
22,320円
11,160円
24,540円
12,270円
25,560円
12,780円
26,680円
13,340円
38,220円
19,110円

通学6ヶ月
32,470円
16,240円
36,320円
18,160円
38,320円
19,160円
40,180円
20,090円
44,170円
22,090円
46,010円
23,010円
48,020円
24,010円
68,800円
34,400円

64,940円
32,480円
72,640円
36,320円
76,640円
38,320円
80,360円
40,180円
88,340円
44,180円
92,020円
46,020円
96,040円
48,020円
137,600円
68,800円

46,280円
23,140円
51,740円
25,870円
54,600円
27,300円
57,200円
28,600円
62,920円
31,460円
65,520円
32,760円
68,380円
34,190円
98,020円
49,010円

ばすく～る365 なら

（注）1年間…6ヶ月定期×2回の場合

○有効期限は購入日にかかわらずお求めになった日から3月31日までとなります。（4月1日以前に新規購入した場合は4月1日より有効）
※新規・継続ともに3月18日より発売開始致します。
※この定期券は一部系統を除いた当社バス系統について発売致します。
※他社路線バスとの共通定期券のお取り扱いは致しません。
　ご利用になれるのは当社バスのみとなります。
※都区内フリー定期券、白鍬・新都心フリー特殊定期券、鳩ヶ谷フリー定期券、埼大東
　上線連絡定期券、区間指定定期券（大宮本線エリア）、乗継定期券、共通定期券、
　区間式定期券のお取り扱いはございません。

※払戻しの場合、ご購入日にかかわらず、4月1日からの普通往復運賃と手数料を差し
　引いた額が払戻し額となります。
　このため、4月1日より概ね4ヶ月を超えますと払戻し額が発生しない可能性が
　あります。
※割引適用になる方の運賃につきましては、お問い合わせください。


