ばすく~3365も





Suica CT—CT



定期券の設定金額以内の区間ならバスが乗り放題し

- 区間の指定がないため他の路線でも使える
- 乗り越し時はチャージ内から差額で精算
 - ※深夜急行バス、サッカー等の催事輸送バス、一部コミュニティバスを 除きます。
 - ※他社のバスでは使用できません。



電車とバスの定期券が|枚にし

- お持ちのPASMO、Suicaにバスの定期券を記録できる
 - ※他社のバス定期券が記録されているICカードには新たに 当社の定期券を記録できません。
 - ※モバイルSuicaもご利用いただけます。







80,360円 通学6ヶ月

ばすく~る 57,200円



新規・継続

3月18日より

★ご購入の際は学生証をお持ちください。



再発行が可能り

IC定期券なら再発行が可能

※再発行の際は1,020円 (デポジット500円+手数料520円) が必要です。

[PASMO]は株式会社パスモの登録商標です。 [Suica][モバイルSuica]は東日本旅客鉄道株式会社の登録商標です。



ばすく~3365は4月から翌年3月末まで有効の通学定期券。

6ヶ月毎に通学定期券をお買い求めになるより約28%OFFと大変おトク!! ぜひご利用ください。

ばすく~る365 1年間で57,200円!! 23,160円もおトク!!

例:220円区間の通学定期券6ヶ月×2回購入···80.360円

■ご購入の際の必要書類(新規・継続発売共) 新年度有効な通学証明書、または新年度有効な学生証

■発売金額(主要区間運賃のみ掲載・この他の区間運賃設定もございます)

片道大人普通運賃		通学1ヶ月	通学3ヶ月	通学6ヶ月	1年間では…(注)	ばすく~る365 なら
180円区間	中学生以上	6,330円	18,040円	32,470円	64,940円	46,280 円
	小学生以下	3,170円	9,020円	16,240円	32,480円	23,140 円
200円区間	中学生以上	7,080円	20,180円	36,320円	72,640円	51,740円
	小学生以下	3,540円	10,090円	18,160円	36,320円	25,870 円
210円区間	中学生以上	7,470円	21,290円	38,320円	76,640円	54,600円
	小学生以下	3,740円	10,650円	19,160円	38,320円	27,300 円
220円区間	中学生以上	7,830円	22,320円	40,180円	80,360円	57,200 円
	小学生以下	3,920円	11,160円	20,090円	40,180円	28,600 円
250円区間	中学生以上	8,610円	24,540円	44,170円	88,340円	62,920円
	小学生以下	4,310円	12,270円	22,090円	44,180円	31,460円
260円区間	中学生以上	8,970円	25,560円	46,010円	92,020円	65,520円
	小学生以下	4,490円	12,780円	23,010円	46,020円	32,760 円
270円区間	中学生以上	9,360円	26,680円	48,020円	96,040円	68,380円
	小学生以下	4,680円	13,340円	24,010円	48,020円	34,190円
380円区間	中学生以上	13,410円	38,220円	68,800円	137,600円	98,020円
	小学生以下	6,710円	19,110円	34,400円	68,800円	49,010円

(注)1年間…6ヶ月定期×2回の場合

○有効期限は購入日にかかわらずお求めになった日から3月31日までとなります。(4月1日以前に新規購入した場合は4月1日より有効)

- ※新規・継続ともに3月18日より発売開始致します

- ※都区内フリー定期券、白鍬・新都心フリー特殊定期券、鳩ヶ谷フリー定期券、埼大東 上線連絡定期券、区間指定定期券(大宮本線エリア)、乗継定期券、共通定期券、 区間式定期券のお取り扱いはございません。
- ※払戻しの場合、ご購入日にかかわらず、4月1日からの普通往復運賃と手数料を差し 引いた額が払戻し額となります。
- このため、4月1日より概ね4ヶ月を超えますと払戻し額が発生しない可能性が
- ※割引適用になる方の運賃につきましては、お問い合わせください。

○定期券のお買い求めは、下記の当社営業所・案内所へどうぞ。

- (山手通り沿い・地下鉄要町駅徒歩5分)
- ●池袋駅西口案内所 ………… ☎03-5951-2381 (東武アネックスビル3階・地下鉄有楽町線池袋駅4番出口 徒歩2分LUMINE池袋店向かい)
- ●練馬営業所 ……… ☆03-3934-1123 (練馬北町車庫・練馬北町陸橋交差点そば・東武練馬駅徒歩10分)
- ●成増駅北口案内所 ……… ☎03-3930-1185 (東武東上線成増駅徒歩2分・成増図書館同ビル1階)
- ●志村営業所 ………… ☎03-3966-2247 (都営三田線志村三丁目駅徒歩3分・環八通り沿い)
- ●赤羽営業所 ······ ☎03-3900-1211 (赤羽車庫・国立スポーツ科学センター裏・本蓮沼駅徒歩10分)

- (パルロード3 ループ館 地下1階)
- (西沼・首都高川口線新郷出入口そば)
- ●川口駅東口案内所 ……… ☎048-225-6851 (川口駅東口地下駐輪場内)
- ●戸田営業所 ……… ☆048-421-1411 (北戸田駅徒歩8分・外環北側)
- (蕨駅西口駅前交番並び)
- ●鳩ヶ谷営業所 ……… ☎048-218-5931 (鳩ヶ谷車庫[赤山]停留所・埼玉高速鉄道線戸塚安行駅徒歩15分)

(2021年3月現在)

- ●さいたま東営業所 ……… ☆048-812-1577 (浦和競馬トレーニングセンターそば・野田宝永下車徒歩1分)
- ●浦和駅西口案内所 ☎048-833-7808 (浦和駅西口CORSO(コルソ)地下1階)
- ●大宮駅東口案内所………… ☎048-649-0922 (大宮大門町停留所そば)
- ●西浦和営業所 ☎048-865-2250 (新大宮バイパス沿い浦和中央市場そば)
- ●飯能営業所 ☎042-973-1161 (車庫前下車・飯能駅徒歩5分・東飯能駅徒歩7分)

時刻表・案内所等の詳細はホームページで。 https://5931bus.com/